
ZARZĄDZENIE NR 200/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622 i 1649) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 273 177 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 273 177 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 273 177 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 273 177 zł,  oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 403,00

Pozostała działalność 0,00 1 403,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 403,00

855 Rodzina 11 463 283,00 271 774,00

Świadczenie wychowawcze 7 042 000,00 50 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 030 000,00 50 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 838 180,00 217 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 780 000,00 217 124,00

Wspieranie rodziny 389 988,00 4 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

373 240,00 4 650,00

85195

85501

85502

85504

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 403,00

1 403,00

1 403,00

11 735 057,00

7 092 000,00

7 080 000,00

4 055 304,00

3 997 124,00

394 638,00

377 890,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



50 831 135,83 273 177,00Razem: 51 104 312,83

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 403,00 1 403,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 403,00 1 403,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 403,00 1 403,00

855 Rodzina 11 265 955,00 271 774,00 11 537 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 030 000,00 50 000,00 7 080 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 030 000,00 50 000,00 7 080 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 780 000,00 217 124,00 3 997 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 780 000,00 217 124,00 3 997 124,00

85504 Wspieranie rodziny 373 240,00 4 650,00 377 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

373 240,00 4 650,00 377 890,00

12 475 892,46 273 177,00 12 749 069,46

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 398 047,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 69 628,00

Zakup energii 12 000,00

Różne opłaty i składki 2 335,00

Administracja publiczna 5 389 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 140 669,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 615,00

Pozostała działalność 391 272,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 762,00

Zakup usług pozostałych 27 180,00

Oświata i wychowanie 15 512 786,00

Szkoły podstawowe 10 000 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 893,00

Zakup energii 73 601,00

Zakup usług remontowych 247 196,00

Zakup usług zdrowotnych 13 653,00

Zakup usług pozostałych 121 546,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 721,00

Podróże służbowe krajowe 4 488,00

Różne opłaty i składki 6 097,00

Przedszkola 1 776 261,00

Różne opłaty i składki 1 849,00

Gimnazja 1 094 740,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 982,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 604,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 242,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 547,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

12 302,00

630

63003

4260

4430

2 398 047,000,00

0,00 69 628,00

750

75023

4140

4210

75095

4210

4300

801

80101

302,00

-302,00 2 033,00

0,00 5 389 050,00

4 140 669,00

24 496,00

105 529,00

391 272,00

22 846,00

27 096,00

15 512 786,00

10 013 288,00

245 564,00

0,00

-84,00

-86,00

86,00

0,00

84,00

0,00

12 721,00

5 671,00

1 857,00

-1 000,00

-1 400,00

7 175,00

541,00

298,00

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

80104

4430

80110

3020

4010

4110

4120

75 458,00

12 253,00

246 196,00

128 721,00

10 262,00

4 786,00

5 676,00

1 775 339,00

927,00

1 083 541,00

46 653,00

668 166,00

134 736,00

18 685,00

-421,00

-922,00

-922,00

-11 199,00

-329,00

-438,00

-506,00

-862,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 42 529,00

Zakup energii 11 586,00 9 729,00

36 858,004210

4260

-5 671,00

-1 857,00

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 22 537,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 873,00

Podróże służbowe krajowe 1 914,00

Dowożenie uczniów do szkół 408 163,00

Zakup usług pozostałych 394 423,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 495 969,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 211,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 557,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 075,00

Ochrona zdrowia 447 539,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 3 021 942,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

292 300,00

Świadczenia społeczne 292 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 895 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Pozostała działalność 17 000,00

Świadczenia społeczne 4 000,00

Rodzina 11 611 501,00

Świadczenie wychowawcze 7 042 000,00

Świadczenia społeczne 6 933 044,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 665,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 797 000,00

Świadczenia społeczne 3 466 999,00

Zakup usług pozostałych 13 840,00

Wspieranie rodziny 419 041,00

Świadczenia społeczne 360 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 509,00

Kultura fizyczna 1 447 590,00

Pozostała działalność 1 139 043,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 288,00

926

92695

4210

271 774,00

-1 606,00

50 000,00

49 400,00

600,00

217 124,00

210 412,00

6 712,00

4 650,00

4 500,00

150,00

0,00

0,00

-58,00

38 659,00

365 400,00

1 447 590,00

1 139 043,00

27 230,00

4300

80148

4110

851

4120

4210

852

85195

4210

21 840,00

2 332,00

1 616,00

412 514,00

398 774,00

491 018,00

48 260,00

6 557,00

91 075,00

448 942,00

1 403,00

1 403,00

3 021 942,00

315 680,0085214

3110

85219

4010

4210

4360

-4 951,00

-4 951,00

-1 000,00

1 000,00

1 403,00

1 403,00

1 403,00

0,00

23 380,00

23 380,00

-21 774,00

-23 380,00

1 106,00

500,00

-1 606,00

855

85295

3110

85501

3110

4010

85502

3110

4300

315 680,00

873 566,00

596 040,00

10 606,00

4 500,00

15 394,00

2 394,00

11 883 275,00

7 092 000,00

6 982 444,00

67 265,00

4 014 124,00

3 677 411,00

20 552,00

423 691,0085504

3110

4010

4300

4360

4410

80113

-697,00

-541,00

-298,00

4 351,00

4 351,00

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 3



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 210,00

56 749 266,08

6050

Razem:

58,00

273 177,00

1 058 268,00

57 022 443,08

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 403,00 1 403,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 403,00 1 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 403,00 1 403,00

855 Rodzina 11 265 955,00 271 774,00 11 537 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 030 000,00 50 000,00 7 080 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 933 044,00 49 400,00 6 982 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 665,00 600,00 67 265,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 780 000,00 217 124,00 3 997 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 466 999,00 210 412,00 3 677 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 840,00 6 712,00 19 552,00

85504 Wspieranie rodziny 373 240,00 4 650,00 377 890,00

3110 Świadczenia społeczne 360 900,00 4 500,00 365 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 993,00 150,00 8 143,00

12 475 892,46 273 177,00 12 749 069,46

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 200/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 1 102 830,00 58,00

92695 1 102 830,00 58,00

6050 1 058 210,00 58,00

2 853,00 58,00

10 520 216,86 58,00Razem

FS Tujsk - Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie
placu zabaw w Tujsku

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 1 102 888,00

Pozostała działalność 1 102 888,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 268,00

2 911,00

10 520 274,86

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 200/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 200/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 listopada 2019 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4300 1 035,00

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4090 115,00

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4190 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4210 1 000,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 700,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 627,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4270 173,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 200,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 92195 4210 706,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 92195 4270 6 500,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 733,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 432,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4300 665,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 6060 5 286,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 6 843,00

Razem Bronowo 26 515,00

Remont drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - kontynuacja 60016 4270 8 800,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4210 800,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4190 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4270 100,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 885,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 0,00

Razem Chełmek 10 785,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4300 0,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4210 200,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 550,00

Zakup materiałów i sprzętu do renowacji placu zabaw oraz przeglądu placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej 90095 4210 699,00

Zakup materiałów i sprzętu do renowacji placu zabaw oraz przeglądu placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej 90095 4270 406,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4170 893,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 107,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92695 4210 5 658,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92695 6050 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do działek 58/1, 58/2, 58/3 60016 6050 11 350,00

Razem Chełmek Osada 20 863,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 886,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi gminnej we wsi 

Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6050 11 500,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi gminnej we wsi 

Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6060 0,00

Razem Chorążówka 12 386,00

Remont drogi gminnej ulicy Jaśminowej w Drewnicy - kontynuacja 60016 6050 43 589,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd techniczny 90095 4270 406,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 3 101,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Razem Drewnica 47 096,00

Zakup lampy solarnej do postawienia w miejscowości Niedźwiedziówka 90015 6060 12 716,00

Modernizacja drogi 60016 4270 3 584,00

Zakup tablicy informacyjnej 75095 4210 1 500,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4210 131,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 369,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4210 200,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z tablicą informacyjną 90095 6060 0,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 4210 6 156,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 6050 7 682,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 32 638,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 10 727,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 332,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 668,00

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka 

5 Drewnica 

Kwota

1 Bronowo 

2 Chełmek 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

6
Dworek-

Niedźwiedzica 

7 Głobica 

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1



Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Głobica 11 727,00

Utrzymanie terenów zielonych (koszenie trawników) 90004 4300 500,00

Konserwacja i przegląd urządzeń placu zabaw 90095 4270 400,00

Opłata za media w świetlicy 92195 4260 500,00

Zakup płyt jumbo na drogę gminną 2/1 (kontynuacja) 60016 6050 12 540,00

Zakup płyt jumbo na drogę gminną 2/1 (kontynuacja) 60016 6060 0,00

Razem Izbiska 13 940,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 200,00

Zakup namiotu 75095 4210 2 000,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 1 500,00

Zakup wiaty autobusowej 90095 6060 6 846,00

Zakup stołów, ław gastronomicznych, grille 75095 4210 2 000,00

Zakup lamp solarnych 90015 4210 1 500,00

Działalność kulturalna 75095 4190 350,00

Działalność kulturalna 75095 4300 450,00

Zakup koszy na śmieci 90095 4210 5 590,00

Rozbudowa systemu alarmowego w świetlicy wiejskiej Jantarowa Przystań 92195 6050 4 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4270 406,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 4 357,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6060 13 555,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 0,00

Razem Jantar 46 154,00

Piłkochwyt (zakup, montaż, ewentualnie dokumentacja) 92695 6060 4 687,00

Malowanie świetlicy (zewnętrzne ściany) 92195 4210 2 000,00

Kontynuacja: wyposażenie altany (stół, ławki, grill, kosz) 90095 4210 3 000,00

Zakup namiotu (3x6) z oświetleniem, nadruk sołectwa + koszty transportu 75095 6060 4 500,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4210 107,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4270 406,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 500,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 750,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 150,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Kontynuacja: modernizacja świetlicy 92195 6050 2 256,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 356,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 550,00

Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4270 1 506,00

Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4210 308,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 271,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4170 1 422,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 250,00

Kontynuacja - doposażenie placu zabaw 90095 4210 11 172,00

11 Kontynuacja - doposażenie placu zabaw 90095 6050 14 133,00

                                        Razem Junoszyno 30 612,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 10 550,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje i modernizacje małej 

architektury 90095 4210 0,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje i modernizacje małej 

architektury 90095 4270 3 481,00

Promocja - oznakowanie szlaku historycznego 75095 4210 84,00

Promocja - oznakowanie szlaku historycznego 75095 4300 4 916,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4300 798,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4210 1 271,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4090 113,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4170 818,00

CAL- modernizacja ogrodzenia, zagospodarowanie terenu przy CAL, doposażenie 92195 6050 22 710,00

Razem Mikoszewo  44 741,00

Remont części drogi osiedlowej - zakup materiałów wraz z usługą naprawy 60016 6050 20 000,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące, materiały ogrodzenie itp. 90095 4210 94,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące, materiały ogrodzenie itp. 90095 4270 406,00

Przegląd sprzętu koszącego i zakup paliwa, oleju 90004 4210 500,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4210 400,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 900,00

Zagospodarowanie terenu przy Swietlicy Wiejskiej 92195 6050 2 331,00

Zagospodarowanie terenu przy Swietlicy Wiejskiej 92195 4300 0,00

Zakup oświetlenia świątecznego 90095 4210 0,00

Razem Nowotna 24 631,00

Poprawa wizerunku i estetyki wsi Popowo 90095 4210 100,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 60016 6050 13 793,00

Razem Popowo 13 893,00

14 Popowo 

10 Jantar-Leśniczówka 

12 Mikoszewo 

13

Junoszyno 

7 Głobica 

8 Izbiska 

9 Jantar 

Nowotna 

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 2



Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 16 688,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 913,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4210 625,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4270 300,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw 90095 4210 594,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw 90095 4270 406,00

Zakup płyt drogowych na drogę w m. Przemysław 60016 6050 6 000,00

Zakup płyt drogowych na drogę w m. Przemysław 60016 6060 0,00

                                      Razem Przemysław 25 526,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 487,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 089,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4270 1 111,00

Zakup luster drogowych i słupków do montażu 60016 4210 1 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 1 545,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 255,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 4210 650,00

Zagospodarowanie Parku 90095 6050 7 833,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 8 000,00

Zakup płyt drogowych 60016 6060 0,00

Razem Rybina 28 870,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4
92695 6050 19 556,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4
92695 6060 14 084,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4
92695 4210 8 377,00

Przegląd siłowni zewnętrznej
92695 4270 369,00

Modernizacja oświetlenia na działce nr 199/4 istniejących lamp ulicznych przy siłowni 

zewnętrznej wzdłuż chodnika prowadzącego do szkoły 90015 6050 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 75095 4210 400,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 75095 4300 4 310,00

Informacyjna Kampania Społeczna na temat czystości i bezpieczeństwa na terenie 

Sołectwa Stegna 75095 4210 0,00

Razem Stegna 47 096,00

Zakup jumb i położenie ich na drodze nr 12 60016 6050 7 759,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 131,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 369,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 0,00

Zakup kosiarki spalinowej (kosy) 90004 4210 0,00

Brama garażowa do budynku gminnego 70005 4210 7 000,00

Razem Stegienka 15 259,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

19 Piknik grillowo-rodzinny 75095 4210 0,00

Plac zabaw - przegląd, naprawa i konserwacja 90095 4300 0,00

Plac zabaw - przegląd, naprawa i konserwacja 90095 4270 1 600,00

Zakup kontenera, wykonanie płyty betonowej pod kontenery 90095 6050 14 630,00

Razem Stegienka - Osada 16 530,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4210 1 250,00

Modernizacja i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej 92195 4 210 13 305,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4 190 374,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4 210 1 326,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 17 755,00

Zakup, transport płyt typu jumbo dz. nr 11 60016 6060 0,00

Zakup, transport płyt typu jumbo dz. nr 11 60016 6050 7 000,00

Placu rekreacyjno-sportowego 90095 6050 4 636,00

Montaż lamp solarnych 90015 6050 1 500,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90004 4210 1 094,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90095 4270 406,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 500,00

Razem Świerznica 15 636,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 200,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 4210 2 682,00

22 Tujsk

15 Przemysław 

Świerznica 

Stobiec 

21

17 Stegna 

16 Rybina 

Stegienka 

Stegienka-Osada 

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 3



Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 6060 12 294,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 6050 2 911,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 400,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 6050 6 000,00

Zakup namiotu z wyposażeniem 75095 4210 1 400,00

Zakup mikrofonu 75095 4210 200,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych 92195 4210 163,00

Razem Tujsk 26 750,00

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa o nr 218 60016 6 050 15 833,00

Zakup namiotu 75095 4210 800,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 900,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 100,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4190 711,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4210 731,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4300 517,00

Razem Wiśniówka 19 592,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 406,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 248,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4210 420,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4270 80,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4170 1 600,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 1 584,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6060 5 816,00

Zakup kruszywa i utwardzenie zatoczki przy przystanku autobusowym. Naprawa 

chodnika przy przystanku 90095 4270 6 000,00

Razem Wybicko 16 154,00

Lampy solarne 90015 6060 21 601,00

Przegląd placu 90095 4210 131,00

Przegląd placu 90095 4270 369,00

Naprawa i części eksploatacyjne do sprzętu sołeckiego wraz z paliwem 90004 4210 1 910,00

Naprawa i części eksploatacyjne do sprzętu sołeckiego wraz z paliwem 90004 4270 1 090,00

Namiot z ławkami 75095 4210 1 417,00

Namiot z ławkami 75095 6060 4 583,00

Tablica promocyjna 75095 4210 1 499,00

Zakup doposażenia do świetlicy 92195 4210 1 000,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4090 123,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4210 1 000,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 2 577,00

Procedura informowania mieszkańców na temat zebrań wiejskich 75095 4210 0,00

Razem  Żuławki 37 300,00

621 805,00

22 Tujsk

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki

Razem Sołectwa

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 403 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń
zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4 124 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3%
kosztów obsługi,

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4 650 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry Start",

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 213 000 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 50 000 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu
Rodzina 500 plus,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wkładu
własnego do projektu "Posiłek w szkole i w domu" w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 302 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za
energię elektryczną,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 24 986 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
materiałów biurowych, kosztów usług telefonicznych oraz kosztów związanych z pobytem w schroniskach
mieszkańców z terenu gminy, w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 19 893 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za
media, wywóz nieczystości, archiwizacje dokumentów, dowozy do szkoły itp. w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 86 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składki
PEFRON,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Tujsk -
58 zł.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS
Mikoszewo -84 zł.

Id: C901435A-3C38-46B4-BE7F-40D2E14B5AEE. Podpisany Strona 1


		2019-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




